
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 285 ze zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Borzyńską - starszego informatyka w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach do  pełnienia funkcji administratora skrzynki doręczeń. 

§ 2. Do zadań administratora, o którym mowa w § 1, należy realizacja zadań wynikających 
z ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 285 ze 
zm.),  w szczególności: 
1) aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą doręczenia 

elektronicznego, 
2) zarządzanie skrzynką doręczeń, które obejmuje w szczególności: 

a) dokonywanie na skrzynce doręczeń następujących operacji: 
- wysyłanie i odbieranie korespondencji, 

-- zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym wprowadzanie 
reguł definiowania przekazywania korespondencji do innych systemów 
teleinformatycznych w sposób automatyczny, 
--- konfigurowanie skrzynki doręczeń, 

b) wskazywanie osób fizycznych upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, 
o których mowa w pkt 2)  lit. a). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi skrzynki doręczeń. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF921DB-4D04-4717-8394-05A076AD8610. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3) Podwójne tiret 1 (2) Potrójne tiret 1



	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


